Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного
образования «Спортивная школа спортивно-

оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального
образования

(МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО)

ПРИКАЗ

22.12.2023г.            № 183-0

Об утверждении  формы  предписания
службы   охраны  труда муниципального  бюджетного
учреждения дополнительного  образования «Спортивная
школа спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского
муниципального образования

                         В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления
контроля   за   их   выполнением     работниками    Муниципального     бюджетного
учреждения     дополнительного   образования   «Спортивная   школа   спортивно-
оздоровительного   центра»   Усть-Кутского   муниципального   образования,
руководствуясь   положениями   ст.223   Трудового     кодекса   Российской     Федерации,
Приказом Минтруда России от 31.01.2022 № 37 «Об утверждении Рекомендаций по
структуре службы охраны труда в организации и по численности работников службы
охраны   труда»,   на   основании   п.9.3   ст.9   Устава  Муниципального     бюджетного
учреждения   дополнительного   образования   «Спортивная   школа   спортивно-
оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить   форму     предписания   службы   охраны     труда   муниципального

бюджетного     учреждения     дополнительного   образования   «Спортивная   школа
спортивно-оздоровительного   центра»   Усть-Кутского   муниципального   образования
(далее  по  тексту – МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО), согласно  Приложению №1.

2.Применять утвержденную   форму   предписания   при проведении   проверок
соблюдения  требований  охраны  труда  работниками  МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО с
01 декабря 2023 года.

3.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  оставляю  за  собой

И.о.Директора                            Я.А.Даршт

Приложение №1
к   приказу МБУ ДО
«СШ СОЦ» УКМО
№183-0 от 22.12.2023г.

ПРЕДПИСАНИЕ
службы охраны труда муниципального бюджетного

учреждения дополнительного  образования «Спортивная
школа спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского

муниципального образования

«_____»________202___г. №_____

Кому выдается  предписание_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Наименование  должности___________________________________________________

Наименование  структурного подразделения____________________________________

В соответствии  с
требованиями______________________________________________________________,

(наименование  нормативного правового акта, локального      акта,
содержащие  требования охраны  труда)

Предлагаю устранить  выявленные  нарушения:

№п/
п

Перечень  выявленных нарушений
охраны  труда

Срок  устранения Отметка  об
устранении

Об  исполнении  предписания  сообщить  в  срок  до  «_____»___________202___г.

Предписание  выдал:

«____»______202__г.       ____________       ________________        ____________
       (дата)               (подпись)             (Ф.И.О.)                           (должность)

Предписание  получил :

«____»______202__г.       ____________       ________________        ____________
       (дата)               (подпись)             (Ф.И.О.)                           (должность)

Контроль  устранения  нарушений  провёл:

«____»______202__г.       ____________       ________________        ____________
       (дата)               (подпись)             (Ф.И.О.)                           (должность)

Ведущий специалист по охране  труда Г.Н.Метёнкина